Nhân, phường Phố Hiến, tỉnh Hưng Yên thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán 
đấu giá để ký hợp đồng bán đấu giá tài sản thi hành án dân sự như sau:

179,19 tấn Than cám 5b.1 (mã sản phẩm: 05-C5B.1) tại bãi tập kết than 
Công ty Nhiệt điện Thái Bình, địa chỉ: Thôn Chỉ Thiện, xã Đông Thái Ninh, tỉnh 
Hưng Yên

Giá khởi điểm: 319.496.000 đồng
(Bằng chữ: Ba trăm mười chín triệu, bốn trăm chín mươi sáu nghìn đồng)
Ghi chú: Mức giá trên chưa bao gồm thuế có liên quan.
Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản bao gồm các tiêu chí sau:
- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.
- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết để bảo đảm cho việc đấu giá đối